[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20   марта   2013 года   №  19
Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы с высоким риском коррупционных проявлений
в Администрации  городского поселения Мышкин
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации городского поселения Мышкин.
2. Считать утратившим силу постановление Главы городского поселения Мышкин от 25.12.2009 года №114 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации городского поселения Мышкин, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации городского поселения Мышкин обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
Глава городского

поселения Мышкин

А.П.Лыткин
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации

городского поселения Мышкин
    от     20.03.2013 года  №19
Перечень
 должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных

   проявлений в Администрации городского поселения Мышкин
          1. Высшая группа должностей:

          - Заместитель Главы Администрации городского поселения Мышкин
 2. Главные должности:

 -начальник организационно-правового отдела Администрации  городского поселения  Мышкин
 3. Ведущие должности:

 - консультант-главный бухгалтер Администрации  городского поселения Мышкин
 - консультант-экономист Администрации городского поселения Мышкин
 4. Старшие должности:

 - ведущие специалисты  Администрации городского поселения Мышкин

 5. Младшие должности:

 - специалисты 1 категории Администрации городского  поселения Мышкин
 - специалисты 2 категории Администрации городского  поселения  Мышкин